Муниципальное казённое учреждение отдел образования администрации

Приволжского муниципального района

П Р И К А З

    от 24.03.2023                                                                                              № 128

Об итогах муниципального творческого конкурса

по безопасности дорожного движения «Добрая дорога детства»

В целях совершенствования работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и формирования у детей навыков безопасного

поведения на дорогах с 10.01.2023 по 31.03.2023 был проведен муниципальный

творческий конкурс по безопасности дорожного движения «Добрая дорога

детства». Конкурс проводился в соответствии с планом работы МКУ отдела

образования и Положением, утвержденным совместным указанием ОГИБДД и

МКУ отделом образования №632/51/5851 от 14.12.22/23.12.22.

 В конкурсе приняли участие обучающиеся из 4 общеобразовательных

учреждений Приволжского муниципального района: МКОУ СШ №1, МКОУ СШ

№6, МКОУ ОШ №12, МКОУ Плесская СШ.   Конкурс проводился по трем

номинациям: фоторабота (4 участника), плакат (2 участника), видеоролик (3

участника), посвященных теме «Деятельность нашего отряда ЮИД».

    В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе и на основании

решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса по

безопасности дорожного движения «Добрая дорога детства» (Приложение 1).

2. Наградить грамотами МКУ отдела образования и ОГИБДД ОМВД России по

Приволжскому району победителей и призеров конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МКОУ Рождественская

ОШ, МКОУ Толпыгинская ОШ обратить серьезное внимание на участие

обучающихся в муниципальном творческом конкурсе по БДД «Добрая дорога

детства».

4.Руководителям общеобразовательных учреждений учесть результаты

конкурса при стимулировании педагогов, подготовивших победителей и призеров.

5. Старшему методисту МКУ отдела образования Уточниковой Н.А. разместить

информацию о результатах конкурса на сайте организации.

7. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста МКУ отдела

образования Уточникову Н.А.

Начальник МКУ отдела образования

администрации Приволжского

муниципального района                                                                     Е. В. Калинина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МКУ отдела образования

№128 от 24.03.2023

ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ТВОРЧЕСКОГО КОНКУРСА

«ДОБРАЯ ДОРОГА ДЕТСТВА»

ФИО участника Класс, школа Балл Итоги

ПЛАКАТ (max= 6 баллов)

Смирнов Андрей, «Вещаем

безопасность»

11 кл. МКОУ СШ №1 2 участник

Горягина Анастасия, «Мы за

безопасность на дорогах»

7 кл. МКОУ ОШ №12 2 участник

ФОТОГРАФИЯ (max= 6 баллов)

Лебедев Игорь, «Готовность

№1»

7 кл. МКОУ ОШ №12 6 Победитель
I место

Луданова Елена, «Памяти жерт

ДТП»

7 кл. МКОУ ОШ №12 5 Призер
II место

Красиков Антон,

«Поздравление автоледи»

7 кл. МКОУ ОШ №12 4 Призер
III место

Рубцова Анна, «Сами себе

инспекторы»

11 кл. МКОУ СШ №1 2 участник

ВИДЕОРОЛИК (max= 6 баллов)

Михаил Кулаков, «Наш отряд

ЮИД»

5 кл. МКОУ Плесская

СШ

6 Победитель
I место

Гуменюк Кирилл, «Отряд

«Спецназ»

11 кл. МКОУ СШ №1 3 Призер
III место

Гаричева Кристина, «Наш

отряд ЮИД»

11 кл. МКОУ СШ №6 3 Призер
III место